
2023 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

足利ガス株式会社 

 

臨時休業のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、下記の日程を臨時休業とさせていただきますのでお知らせ

いたします。 

皆様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

臨時休業日時 

2023 年 7 月 7 日（金曜日） 12：00～ 

 

※7 月 8 日（土曜日）より通常営業いたします。 

 

以上 

 


